
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
26.12.2012                    № 63/159-2 

с.Карамышка 

Об утверждении Правил землепользования и  

застройки  территории села Карамышка  

и территории села Карякино 

Карамышского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области. 

  

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»,  статьей 31 Градостроительного  кодекса РФ, на основании Устава 

Карамышского муниципального образования Татищевского района Саратов-

ской области, Совет депутатов решил: 

1. Утвердить Правила землепользования  и застройки территории села 

Карамышка и территории села Карякино Карамышского муниципального об-

разования Татищевского района Саратовской области. 

 5. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов Карамышского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

газете « Вестник Татищевского муниципального района Саратовской обла-

сти». 

 

 

 Глава Карамышского  

муниципального образования                                                          В.Н. Артюхов                          

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


